De : Thais Maia Bruschi Magalhaes
<thais.magalhaes@guarapari.es.gov.br>

Assunto : Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 105/2023

Para : comercial@solustecnologia.com
Cc : Comissão Permanente de Licitação - COPEL

<copel@guarapari.es.gov.br>

Zimbra thais.magalhaes@guarapari.es.gov.br

Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2023

qua., 05 de jul. de 2023 10:59
 1 anexo

BOM DIA,

SEGUE ABAIXO OS ESCLARECIMENTOS PELA SECRETARIA REQUISITANTE REFERENTE AOS
QUESTIONAMENTOS.

ATT.

De: "Luiz Carlos Cardozo Filho" <luiz.filho@guarapari.es.gov.br>
Para: "Thais Maia Bruschi Magalhaes" <thais.magalhaes@guarapari.es.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 5 de julho de 2023 10:32:49
Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2023

Boa tarde, seguem algumas marcas/modelos sugeridas.

Atenciosamente,

Rodrigo Pimentel de Carvalho Lopes
Prefeitura Municipal de Guarapari/ES
Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN
Supervisão de Videomonitoramento - CIIV